ما يې د كتلو يا ليدلو په اړه څه نه دي ويلي او دا موضوع مې پوښتونكو ته پرېښوده، ترڅو دوی يې په اړه اجتهاد وكړي. يا دغه موضوع له يوه بل مجتهد سره شريكه كړئ، چې پر اجتهاد يې باور لري.

په دې هيله چې موضوع روښانه شوې وي.

ستاسې ورور،

عطا بن خليل ابو الرشته.

۱۴۴۱ هـ.ق، كال د ربيع الثاني ۲۸ مه

۲۰۱۹ م، كال د ډسمبر ۲۵ مه